



**МИНИСТЕРСТВО
СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ**
(Минсоцразвития Оренбургской области)

П Р И К А З

20.02.2021 № 94

г. Оренбург

О внесении изменений в некоторые приказы
министерства социального развития
Оренбургской области

1. Внести изменения в следующие приказы министерства социального развития Оренбургской области:

а) от 15.02.2018 № 96 «Об утверждении административного регламента предоставления государственной услуги «Выдача удостоверения «Член семьи погибшего (умершего) инвалида войны, участника Великой Отечественной войны и ветерана боевых действий»:

в пункте 6 слова «Р.А. Палатову» заменить словами «Г.Ф. Пикалову»;

б) от 15.02.2018 № 97 «Об утверждении административного регламента предоставления государственной услуги «Выдача удостоверения инвалида о праве на льготы»:

в пункте 5 слова «Палатову Р.А.» заменить словами «Пикалову Г.Ф.»;

в) от 15.02.2018 № 98 «Об утверждении административного регламента предоставления государственной услуги «Выдача удостоверения инвалида Отечественной войны»:

в пункте 5 слова «Палатову Р.А.» заменить словами «Пикалову Г.Ф.»;

г) от 27.02.2018 № 134 «Об утверждении административного регламента предоставления государственной услуги «Присвоение звания «Ветеран Великой Отечественной войны (труженик тыла)»:

в пункте 6 слова «Р.А. Палатову» заменить словами «Г.Ф. Пикалову»;

д) от 27.02.2018 № 135 «Об утверждении административного регламента предоставления государственной услуги «Присвоение звания «Ветеран труда»:

в пункте 6 слова «Палатову Р.А.» заменить словами «Г.Ф. Пикалову»;

е) от 02.04.2018 № 202 «Об утверждении административного регламента предоставления государственной услуги «Выдача удостоверения ветерана Великой Отечественной войны»:

в пункте 5 слова «Палатову Р.А.» заменить словами «Г.Ф. Пикалову»;

ж) от 10.04.2018 № 222 «Об утверждении административного регламента предоставления государственной услуги «Выдача удостоверения гражданам, получившим или перенесшим лучевую болезнь и другие

заболевания, связанные с радиационным воздействием вследствие чернобыльской катастрофы или с работами по ликвидации последствий катастрофы на Чернобыльской АЭС, инвалидам вследствие чернобыльской катастрофы»:

в пункте 6 слова «Р.А. Палатову» заменить словами «Г.Ф. Пикалову»;

з) от 10.04.2018 № 223 «Об утверждении административного регламента предоставления государственной услуги «Выдача удостоверения участника ликвидации последствий катастрофы на Чернобыльской АЭС»:

в пункте 5 слова «Р.А. Палатову» заменить словами «Г.Ф. Пикалову»;

и) от 10.04.2018 № 224 «Об утверждении административного регламента предоставления государственной услуги «Выдача удостоверения гражданам, подвергшимся воздействию радиации вследствие катастрофы на Чернобыльской АЭС»:

в пункте 5 слова «Р.А. Палатову» заменить словами «Г.Ф. Пикалову»;

к) от 10.04.2018 № 225 «Об утверждении административного регламента предоставления государственной услуги «Выдача удостоверения гражданам, подвергшимся радиационному воздействию вследствие ядерных испытаний на Семипалатинском полигоне»:

в пункте 6 слова «Р.А. Палатову» заменить словами «Г.Ф. Пикалову»;

л) от 24.04.2018 № 252 «Об утверждении административного регламента предоставления государственной услуги «Оказание единовременной материальной помощи семьям военнослужащих, сотрудников органов внутренних дел, Федеральной службы безопасности, Государственной противопожарной службы и уголовно-исполнительной системы Российской Федерации, погибших (умерших) при исполнении служебных обязанностей»:

в пункте 5 слова «Р.А. Палатову» заменить словами «Г.Ф. Пикалову»;

м) от 04.05.2018 № 265 «Об утверждении административного регламента предоставления государственной услуги «Присвоение звания «Ветеран труда Оренбургской области»:

в пункте 5 слова «Палатову Р.А.» заменить словами «Г.Ф. Пикалову»;

2. Приказ вступает в силу после его официального опубликования.

Министр

Т.С.Самохина

